PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:

licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1.191/2021

                                         CONTRATO Nº 280/2023

DO OBJETO

Registro de preço para Contratação de empresa para aquisição de materiais permanentes

que serão destinados a atender as demandas do Centro de Especialidades Médicas e Centros

de Fisioterapia da Sede e do distrito de Roda Velha III, bem como todos os setores e unidades

da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Desiderio/BA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA

CONTRATADO: MAXIMUS ESPORTES COMERCIO LTDA - EPP, Inscrito no CNPJ sob

nº 08.738.035/0001-34.

VALOR:  de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2023 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e três).

                                                                                  São Desidério/BA, 21 de junho de 2023